
Jegyzőkönyv

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 
2020. január 29-i üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal,  III.  emelet  307-es tárgyaló  terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 

Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett
aljegyző,  Teller  Tamásné  gyermek-  és  ifjúságvédelmi  szakértő,  Kövesdi  Gabriella
szociális irodavezető, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Károly Katalin SZGYK

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

Pátrovics  Benedek:  Tisztelettel  köszönti  a  Társulási  Tanács  megjelent  tagjait,
valamint a tanácskozási joggal megjelent kollégákat. Megállapítja, hogy a Társulási
Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 1300 órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Pátrovics Benedek: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontot, melyet a
Társulási  Tanács  3 igen  szavazattal  elfogadott.  Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül
König Ferencet javasolja, amelyet a Tanács 3 igen szavazattal támogatott. 

1/2020. (I.29.) sz. ESZT határozat
Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

I.
1.) A Társulási Tanács elnökének megválasztása

II.
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása
Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2020.  január  29-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König Ferencet választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.





Napirend tárgyalása:

Pátrovics  Benedek:  Ismerteti  a  napirendet  és  szavazás  módját.  A  döntés  a
Szervezeti és Működési Szabályzat értelmében titkos szavazással történik. A titkos
szavazás idejére szünetet rendel el. 

Szünet után:

Pátrovics Benedek: megállapítja a titkos szavazás eredményét. 

2/2020. (I.29.) sz. ESZT határozat

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa – saját tagjai sorából – a Társulási
Tanács elnökévé a székhely önkormányzat képviselő-testülete által  delegált tagot,
Wittinghoff Tamást, Budaörs Város Polgármesterét választja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi  Iroda  (változás-bejelentés  MÁK  törzskönyvi
nyilvántartásában)

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 1350 órakor bezárta.

k.m.f.

……………………………
Pátrovics Benedek korelnök
Pusztazámor polgármestere 

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás          König Ferenc 
Társulási Tanács elnöke                     jegyzőkönyv-hitelesítő

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
2. sz.: Forgatókönyv
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